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We received your request on 26 February 2025 for the following information:

A list of all qualifications held by all roofers currently employed by the DLO. To be
clear, | do not require names or personal details of each roofer, they can be referred to
by numbers but | seek confirmation of the qualifications held by each current roofer.

For example, the information could be provided as follows:

Roofer no 1 - completed an apprenticeship
Roofer no 2 - NVQ etc.

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Our response

There are four roofers currently employed by the DLO. The information you have requested
is the personal data of those individuals. Replacing names with numbers in our response will

not be effective in making this information truly anonymous. Due to the small number,
individuals can still be linked to the data. For this reason, the Housing Executive cannot

provide the information requested as this is exempt under FOI Act Section 40(2) — Personal
Information of a third party and disclosure would contravene data protection principle (a) in

Article 5 of the UK GDPR.

This concludes our response.





